

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (099141) PENGADILAN NEGERI MUARA TEWE
ALOKASI Rp. 3,811,768,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA 6986 6986.EBA	Program Dukungan Manajemen Dukungan Manajemen Administrasi Kesekretariatan Pengadilan Tingkat Banding dan Tingkat Pertama Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]			3,811,768,000 3,811,768,000 3,811,768,000	
6986.EBA.994 001 A 511111	Lokasi : KAB. BARITO UTARA Layanan Perkantoran Gaji dan Tunjangan Pembayaran gaji dan tunjangan <u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.080-Buntok) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14) - Tambahan Kenaikan Gaji	1.0 Layanan 1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN 1.0 THN	 793,656,000 66,138,000 66,138,000 86,519,000	 793,656,000 66,138,000 66,138,000 86,519,000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.080-Buntok) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	 1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	 12,000 1,000 1,000	 12,000 1,000 1,000	RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.080-Buntok) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	 1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	 79,366,000 6,614,000 6,614,000	 79,366,000 6,614,000 6,614,000	RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.080-Buntok) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	 1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	 15,752,000 1,313,000 1,313,000	 15,752,000 1,313,000 1,313,000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.080-Buntok) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	 1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	 24,120,000 2,010,000 2,010,000	 24,120,000 2,010,000 2,010,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.080-Buntok) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	 1.0 THN 1.0 BLN	 647,880,000 53,990,000	 647,880,000 53,990,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (099141) PENGADILAN NEGERI MUARA TEWE
ALOKASI Rp. 3,811,768,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.080-Buntok)			86,415,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	74,067,000	74,067,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,174,000	6,174,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,174,000	6,174,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.080-Buntok)			49,248,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	49,248,000	49,248,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.080-Buntok)			158,400,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	158,400,000	158,400,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.080-Buntok)			15,400,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	13,200,000	13,200,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,100,000	1,100,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,100,000	1,100,000	
511157	<u>Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim</u> (KPPN.080-Buntok)			117,000,000	RM
	- Tunjangan Kemahalan Hakim	1.0 THN	117,000,000	117,000,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,531,858,000	
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			463,332,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.080-Buntok)			392,732,000	RM
	- PRAMUBAKTI 4 ORG X 12 BLN	52.0 OB	3,194,000	166,088,000	
	- THR PRAMUBAKTI 4 ORG X 1 BLN	4.0 OB	3,194,000	12,776,000	
	- SATPAM 2 ORG X 12 BLN	22.0 OB	3,513,000	77,286,000	
	- THR SATPAM 2 ORG X 1 BLN	4.0 OB	3,513,000	14,052,000	
	- PENGEMUDI 2 ORG X 12 BLN	20.0 OB	3,513,000	70,260,000	
	- THR PENGEMUDI 2 ORG X 2 BLN	2.0 OB	3,513,000	7,026,000	
	- Langganan Surat Kabar Berita dan Majalah	12.0 BLN	200,000	2,400,000	
	- Air minum atau galon	12.0 BLN	300,000	3,600,000	
	- Keperluan Alat Rumah Tangga Kantor	1.0 THN	39,244,000	39,244,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.080-Buntok)			11,000,000	RM
	- Vitamin dan Obat-obatan	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	
	- Handsanitizer	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.080-Buntok)			59,600,000	RM
	- Keperluan sehari-hari perkantoran kurang 40 pegawai (Kalimantan Tengah)	1.0 THN	59,600,000	59,600,000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			226,125,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (099141) PENGADILAN NEGERI MUARA TEWE
ALOKASI Rp. 3,811,768,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.080-Buntok)			176,000,000	RM
	- Lisensi Video Conference	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
	- Langganan Internet	1.0 THN	168,000,000	168,000,000	
	- Langganan Lisensi Antivirus	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.080-Buntok)			19,025,000	RM
	- Biaya pengiriman surat dinas	1.0 THN	19,025,000	19,025,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.080-Buntok)			3,600,000	RM
	- Langganan telepon	12.0 BLN	300,000	3,600,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.080-Buntok)			24,000,000	RM
	- Langganan Air (PDAM)	12.0 BLN	2,000,000	24,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.080-Buntok)			3,500,000	RM
	- Sewa web hosting	1.0 THN	3,500,000	3,500,000	
C	PEMELIHARAAN KANTOR			623,630,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.080-Buntok)			434,710,000	RM
	- Pemeliharaan Rumah Genset	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	
	- Pemeliharaan halaman kantor	600.0 M2	11,000	6,600,000	
	- Pemeliharaan gedung kantor	2500.0 M2	169,244	423,110,000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.080-Buntok)			35,000,000	RM
	- Pemeliharaan rumah dinas	350.0 M2	100,000	35,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.080-Buntok)			153,920,000	RM
	- Perawatan kendaraan dinas roda empat	2.0 UNIT	35,000,000	70,000,000	
	- Perawatan kendaraan dinas roda empat (pinjam pakai)	1.0 UNIT	25,000,000	25,000,000	
	- Perawatan kendaraan dinas roda dua	3.0 UNIT	2,500,000	7,500,000	
	- Pemeliharaan AC Split	14.0 UNIT	610,000	8,540,000	
	- Pemeliharaan Laptop/Notebook	8.0 UNIT	730,000	5,840,000	
	- Pemeliharaan Printer	10.0 UNIT	690,000	6,900,000	
	- Pemeliharaan PC	18.0 UNIT	730,000	13,140,000	
	- Pemeliharaan inventaris kantor	25.0 OT	80,000	2,000,000	
	- Pemeliharaan Genset	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			84,171,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (099141) PENGADILAN NEGERI MUARA TEWE
ALOKASI Rp. 3,811,768,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.080-Buntok) - Pakaian kerja satpam - Pakaian kerja pengemudi/pramubakti - Pakaian dinas pegawai - Seragam Pegawai CPNS [2 ORANG x 2 STEL]	2.0 STEL 6.0 STEL 25.0 STEL 4.0 STEL	1,500,000 553,000 753,000 753,000	28,155,000 3,000,000 3,318,000 18,825,000 3,012,000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.080-Buntok) - Honor kuasa pengguna anggaran 1 ORG X 12 BLN - Honor PPK 1 ORG X 12 BLN - Honor penguji tagihan dan penandatanganan SPM 1 ORG X 12 BLN - Honor bendaharan pengeluaran 1 ORG X 12 BLN - Honor staf pengelola keuangan 2 ORG X 12 BLN - Honor staf pengelola PNPB 1 ORG X 12 BLN	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 24.0 OB 12.0 OB	1,368,000 1,326,000 528,000 462,000 342,000 300,000	56,016,000 16,416,000 15,912,000 6,336,000 5,544,000 8,208,000 3,600,000	RM
F	<u>PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH JABATAN</u>			1,300,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.080-Buntok) - Kudapan (snack) 40 ORG X 1 KEG - Spanduk/dokumentasi	40.0 KEG 1.0 KEG	20,000 500,000	1,300,000 800,000 500,000	RM
G	<u>RAPAT KOORDINASI INTERNAL</u>			16,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.080-Buntok) - Kudapan (Snack) Rapat Koordinasi 40 ORG X 20 KEG	800.0 OK	20,000	16,000,000	RM
H	<u>KOORDINASI KE TINGKAT PUSAT / TINGKATBANDING</u>			64,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.080-Buntok) - Penginapan 5 ORG X 5 KEG X 2 MLM - Uang harian 5 ORG X 5 KEG X 3 Hari - Transportasi 5 ORG X 5 KEG X 1 PP	50.0 OH 75.0 OH 25.0 OK	500,000 360,000 500,000	64,500,000 25,000,000 27,000,000 12,500,000	RM
I	<u>KOORDINASI KE KPPN/KANWIL/KPKNL</u>			39,840,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.080-Buntok) - Penginapan 2 ORG X 8 KEG X 2 MLM - Uang harian 2 ORG X 8 KEG X 3 Hari - Transportasi 2 ORG X 8 KEG X 1 PP	32.0 OH 48.0 OH 16.0 OK	500,000 360,000 410,000	39,840,000 16,000,000 17,280,000 6,560,000	RM
J	<u>HAK DAN FASILITAS KEUANGAN HAKIM DAN HAKIM AD HOC</u>			12,960,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.080-Buntok) - Bantuan Sewa Rumah Dinas [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,080,000	12,960,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Muara Teweh, 22 Desember 2023

Kuasa Pengguna Anggaran
 Pejabat Pembuat Komitmen

YULIE CHRISTIE DEWI UDA,S.Kom

NIP. 197807242009042002